О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 11 марта 2014 года № 759

«О создании межведомственной

комиссии по реализации

программы Приморского края

«Об оказании содействия

добровольному переселению в

Приморский край

соотечественников,

проживающих за рубежом на

2020-2027 годы» на территории

Уссурийского городского

округа»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 22 июня 2006 года № 637 «О мерах по оказанию содействия

добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников,

проживающих за рубежом», Постановлением Администрации Приморского

края от 24 декабря 2019 года № 870-па «Об утверждении государственной

программы Приморского края «Содействие занятости населения

Приморского края на 2020 – 2027 годы», решением Думы Уссурийского

городского округа от 29 июня 2021 года № 434 «О внесении изменений в

структуру администрации Уссурийского городского округа, утвержденную

решением Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года

№ 102», статьей 56 Устава Уссурийского городского округа, в целях

15.09.2021 2127

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

приведения правового акта в соответствие с действующим

законодательством округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 11 марта 2014 года № 759 «О создании межведомственной

комиссии по реализации подпрограммы «Об оказании содействия

добровольному переселению в Приморский край соотечественников,

проживающих за рубежом» государственной программы Приморского края

«Содействие занятости населения Приморского края на 2020 – 2027 годы» на

территории Уссурийского городского округа» (далее – постановление)

следующие изменения:

в составе межведомственной комиссии по реализации подпрограммы

«Об оказании содействия добровольному переселению в Приморский край

соотечественников, проживающих за рубежом», государственной программы

Приморского края «Содействие занятости населения Приморского края на

2020 – 2027 годы» на территории Уссурийского городского округа

(далее – Комиссия), утвержденном постановлением:

слова «Председатель комиссии заместитель главы администрации по

вопросам социальной сферы» заменить словами «Председатель комиссии

заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации»;

слова «заместитель председателя комиссии начальник управления

охраны здоровья, трудовых и социальных отношений администрации

Уссурийского городского округа» заменить словами «заместитель

председателя комиссии начальник управления социальных отношений

администрации Уссурийского городского округа»;

слова «секретарь комиссии главный специалист 1 разряда управления

охраны здоровья, трудовых и социальных отношений администрации

Уссурийского городского округа» заменить словами «главный специалист               Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

3

1 разряда отдела охраны здоровья, трудовых и социальных отношений

управления социальных отношений администрации Уссурийского

городского округа»;

слова «члены комиссии: директор Краевого государственного

бюджетного учреждения «Центр занятости населения города Уссурийска»

заменить словами «начальник отделения Краевого государственного

казенного учреждения «Приморский центр занятости населения» в

г. Уссурийск;

слова «члены комиссии: заместитель директора Краевого

государственного бюджетного учреждения «Центр занятости населения

города Уссурийска» заменить словами «заместитель начальника отделения

Краевого государственного казенного учреждения «Приморский центр

занятости населения» в г. Уссурийск.

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа          Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru